
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 67 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

  1 WINKEL 1 + KELD
   514.0

   632.75    101.87      0.00    149.96      0.00      0.00   5330.08   6214.66      0.00      0.00   6214.66

  2 WINKEL 2 + KELD
   490.0

   603.20    101.87      0.00    149.96      0.00      0.00   5081.21   5936.24      0.00      0.00   5936.24

  3 0103 (1A) + K10
   356.0

   438.25    101.87     24.80    325.80      0.00      0.00   3691.65   4582.37      0.00      0.00   4582.37

  4 0203 (2A) + K12
   269.0

   331.15    101.87     18.74    263.00      0.00      0.00   2789.48   3504.24      0.00      0.00   3504.24

  5 0303 (3A) + K9
   363.0

   446.86    101.87     25.28    175.08      0.00      0.00   3764.24   4513.33      0.00      0.00   4513.33

  6 0403 (4A) + K15
   358.0

   440.71    101.87     24.94    256.72      0.00      0.00   3712.39   4536.63      0.00      0.00   4536.63

  7 0503 (5A) + K21
   360.0

   443.17    101.87     25.08    300.68     10.00      0.00   3733.13   4613.93      0.00      0.00   4613.93

  8 0603 (6A) + K27
   356.0

   438.25    101.87     24.80    281.84      0.00      0.00   3691.65   4538.41      0.00      0.00   4538.41

  9 0703 (7A) + K8
   272.0

   334.84    101.87     18.95    225.32      0.00      0.00   2820.59   3501.57      0.00      0.00   3501.57

 10 0803 (8A) + K26
   356.0

   438.25    101.87     24.80    338.36      0.00      0.00   3691.65   4594.93      0.00      0.00   4594.93

 11 0903 (9A) + K18
   356.0

   438.25    101.87     24.80    187.64      0.00      0.00   3691.65   4444.21      0.00      0.00   4444.21

 12 1002 (TVA) + K1
   417.0

   513.34    101.87     29.05    193.92   -727.69      0.00   4324.21   4434.70      0.00      0.00   4434.70

 13 0102 (1B) + K29
   159.0

   195.74    101.87     11.08    162.52      0.00      0.00   1648.80   2120.01      0.00      0.00   2120.01

 14 0202 (2B) + K14
   162.0

   199.43    101.87     11.29    162.52      0.00      0.00   1679.91   2155.02      0.00      0.00   2155.02

 15 0302 (3B) + K20
   157.0

   193.27    101.87     10.94    156.24      0.00      0.00   1628.06   2090.38      0.00      0.00   2090.38

 16 0402 (4B) + K11
   166.0

   204.35    101.87     11.57    168.80      0.00      0.00   1721.39   2207.98      0.00      0.00   2207.98

 17 0502 (5B) + K5
   161.0

   198.20    101.87     11.22    162.52      0.00      0.00   1669.54   2143.35      0.00      0.00   2143.35

 18 0602 (6B) + K3
   165.0

   203.12    101.87     11.50    137.40      0.00      0.00   1711.02   2164.91      0.00      0.00   2164.91

 19 0702 (7B) + K2
   161.0

   198.20    101.87     11.22    156.24      0.00      0.00   1669.54   2137.07      0.00      0.00   2137.07

 20 0802 (8B) + K19
   162.0

   199.43    101.87     11.29    212.76      0.00      0.00   1679.91   2205.26      0.00      0.00   2205.26

 21 0902 (9B) + K22
   162.0

   199.43    101.87     11.29    124.84      0.00      0.00   1679.91   2117.34      0.00      0.00   2117.34

 22 0101 (1C) + K16
   358.0

   440.71    101.87     24.94    137.40     26.46      0.00   3712.39   4443.77    882.13      0.00   5325.90

 23 0201 (2C) + K7
   446.0

   549.04    101.87     31.07    319.52     31.45      0.00   4624.94   5657.89   -716.18      0.00   4941.71

 24 0301 (3C) + K25
   357.0

   439.48    101.87     24.87    193.92      0.00      0.00   3702.02   4462.16      0.00      0.00   4462.16

 25 0401 (4C)
   347.0

   427.17    101.87     24.17    114.16      0.00      0.00   3598.33   4265.70      0.00      0.00   4265.70

 26 0501 (5C) + K28
   359.0

   441.94    101.87     25.01    470.24      0.00      0.00   3722.76   4761.82      0.00      0.00   4761.82

 27 0601 (6C) + K4
   360.0

   443.17    101.87     25.08    470.24      0.00      0.00   3733.13   4773.49      0.00      0.00   4773.49

 28 0701 (7C) + K1
   446.0

   549.04    101.87     31.07    376.04    105.00      0.00   4624.94   5787.96   -733.57      0.00   5054.39

 29 0801 (8C) + K24
   357.0

   439.48    101.87     24.87    191.56      0.00      0.00   3702.02   4459.80      0.00      0.00   4459.80

 30 0901 (9C) + K17
   357.0

   439.48    101.87     24.87    388.60      0.00      0.00   3702.02   4656.84      0.00      0.00   4656.84

 31 1001 (TVC) + K6
   416.0

   512.11    101.87     28.98    162.52      0.00      0.00   4313.84   5119.32      0.00      0.00   5119.32

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 67 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

 32 K23
    10.0

    12.32      0.00      0.70      0.00      0.00      0.00    103.70    116.72      0.00      0.00    116.72

 33 ANNEX WINKEL 1
   240.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
9975.00

verdeeld bedrag  11984.13   3157.97    608.27   7116.32   -554.78      0.00 100950.10 123262.01      0.00      0.00 122694.39

te verdelen bedrag  11983.94   3157.91    608.04   5608.88   -554.78      0.00 100950.00 121753.99      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.19      0.06      0.23      0.00      0.00      0.00      0.10      0.58      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00  1507.44     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/9.735
S  2 per 31 #/31
S  3 alle appartementen #/8.731
S  4 water en zout
     1 water  31/12/2021-31/12/2022       EP = 6.28 (water 5.11) - VR = 106.00 ()
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 alle privatieven #/9.975
S  7 reservefonds volgens aandelen #/9.735
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ESTELLE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 809401/08/2022 600000 private kost meteropname elektriciteit      10.00 S 5 - P 7
 810603/10/2022 600000 private kost OVAM + stedebouw inlichtingern     105.00 S 5 - P 28
 813906/12/2022 600000 private kost depoorter  naamplaat      31.45 S 5 - P 23
 816231/12/2022 600000 private kost verwijlintrest      26.46 S 5 - P 22
 816431/12/2022 600000 private kost vergoeding waterschade p12     727.69 S 5 - P 12
 807308/08/2022 602001 electriciteit algemeen Eneco voorschot     607.57 S 1
 809506/10/2022 602001 electriciteit algemeen Eneco, voorschot     933.09 S 1
 808602/09/2022 602003 electriciteit lift luminus, afrekening  08.21-08.22     100.87 S 3
 808819/09/2022 602003 electriciteit lift luminus, voorschot     264.00 S 3
 814819/12/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot     264.00 S 3
 805901/08/2022 602010 abonnement distributie Telenet 31.07.22-30.07.23    3157.91 S 2
 805531/07/2022 603000 reiniging Vermoclean 07/2022     768.83 S 1
 807705/09/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/22     783.97 S 1
 809730/09/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/22     607.07 S 1
 811731/10/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/22     553.52 S 1
 814030/11/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/22     556.44 S 1
 815728/12/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 12/22     534.36 S 1
 811831/10/2022 604004 lift technische controle Vincotte tussentijdse inspectie     180.91 S 3
 803725/07/2022 605100 syndicus 07/2022     623.15 S 1
 807125/08/2022 605100 syndicus 08/22     623.15 S 1
 808925/09/2022 605100 syndicus 09/22     623.15 S 1
 811025/10/2022 605100 syndicus 10/22     623.15 S 1
 812025/11/2022 605100 syndicus 11/22     623.15 S 1
 814925/12/2022 605100 syndicus 12/22     623.15 S 1
 804726/07/2022 606001 water Farys afrekening 24/7/21-25/7/22     643.88 S 4
 814703/12/2022 606001 water farys voorschot    1317.00 S 4
 815830/12/2022 608000 bankkosten kbc beheerskosten     274.00 S 1
 815022/12/2022 609001 verlichting controle & vervangen lampen      86.80 S 1
 811219/10/2022 610000 gemene delen - intern Peel, luik inkom&kelderdeur sleept      55.00 S 1
 811623/10/2022 610000 gemene delen - intern Callens L. schilderwerken kelder    1142.57 S 1
 813806/12/2022 610000 gemene delen - intern Depoorter  deurpomp inkom     318.00 S 1
 809915/10/2022 612000 brandvoorzieningen ACS Fire, nazicht blusapparaten & haspel     232.25 S 1
 809609/10/2022 614000 algemene vergadering St James, 09.10     253.70 S 1
 809029/09/2022 620000 diverse kosten Van Gils , plaatsen rattenvergif, 4 x     260.15 S 1
 811324/10/2022 620000 diverse kosten Bpost, aangetekende zending      10.79 S 1
 811917/11/2022 620000 diverse kosten Van Gils leegmaken kelder 10     266.93 S 1
 816315/12/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     950.00 S 7
 816531/12/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds eerste opvraging gevelrenovatie AV 9/10  100000.00 S 7
 816631/12/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4    3648.00 S 4
 816631/12/2022 700000 afrekening A 67  121753.99 S 16

totalen 122582.55 122582.

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/9.735   11983.94 S 1
                    S 2  per 31 #/31    3157.91 S 2
                    S 3  alle appartementen #/8.731     608.04 S 3
                    S 4  water en zout    5608.88 S 4
                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)     554.78 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/9.735  100950.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening  121753.99

totalen 122308.77 122308.

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     554.78
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1540.66
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     427.13
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    3157.91
603000 reiniging nettoyage     768.83
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3035.36
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     180.91
605100 syndicus syndic    3738.90
606001 water eau    1960.88
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      86.80
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1515.57
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     232.25
614000 algemene vergadering réunion générale     253.70
620000 diverse kosten frais divers     537.87
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.  100950.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    3648.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ESTELLE

700000 afrekening décompte  121753.99

totalen 122308.77 122308.

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17625.00100000 werkingfonds
Stroobants p23     700.00 813430/11/2022
de troyer 0201 pr 23     700.00 815416/12/2022
De Heinzelin p28     700.00 813131/10/2022
nieuw saldo   16925.00

vorig saldo       0.65102000 afrondingen
A 67       0.58 816631/12/2022
nieuw saldo       1.23

vorig saldo   92754.86151000 reservefonds
huur GSM 2022   10040.28 813629/12/2022
periodieke bijdrage     950.00 816315/12/2022
nieuw saldo  103745.14

vorig saldo    5020.14153000 fonds Base
Telenet kwartaal 3    2510.07 803411/07/2022
Telenet kwartaal 4    2510.07 810517/10/2022
huur 2022 naar RF   10040.28 813629/12/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00222000 Waterinfiltratie 0903
betaling door Vivium    1983.82 812729/11/2022
vergoeding waterschade p12     727.69 816431/12/2022
eerste opvraging gevelrenovatie  100000.00 816531/12/2022
nieuw saldo  101256.13

vorig saldo       0.00306000 gevelrenovatie 2023
Schepens B. architect , voorontwerp    1149.50 807601/09/2022
Schepens P. architect, voorontw.&bouwaan     968.00 809815/10/2022
B Schepens saldo bouwaanvrg    1210.00 813707/12/2022
nieuw saldo    3327.50

vorig saldo       0.00308000 lift modernisering 2022
DeLift proj  0049859 35% bestelling    2775.27 808030/08/2022
DeLift proj  0049857  35% bestelling    2332.23 808130/08/2022
nieuw saldo    5107.50

vorig saldo    3648.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 4    3648.00 816631/12/2022
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ESTELLE

zichtrekening              BE04 4753 2270 1131

2022/054 saldo vorige periode   11125.58
 803308/07/2022 2022/055 reiniging - facturen       ref 8030     687.54   10438.04
 803511/07/2022 2022/056 fonds Base                 ref 8034    2510.07   12948.11
 803616/07/2022 2022/057 onze betaling overdracht A 66           P 29     225.01   12723.10
 803825/07/2022 2022/058 syndicus                   ref 8037     623.15   12099.95
 803926/07/2022 2022/059 uw betaling A 66                        P 9     629.96   12729.91
 804026/07/2022 2022/059 uw betaling A 66                        P 18     382.16   13112.07
 804126/07/2022 2022/059 uw betaling A 66                        P 12     965.77   14077.84
 804226/07/2022 2022/059 uw betaling A 66                        P 21     375.20   14453.04
 804327/07/2022 2022/060 uw betaling A 66                        P 25     803.66   15256.70
 804428/07/2022 2022/061 uw betaling A 66                        P 30     879.81   16136.51
 804529/07/2022 2022/062 uw betaling A 66                        P 17     372.89   16509.40
 804601/08/2022 2022/063 uw betaling A 66                        P 5    1050.84   17560.24
 804801/08/2022 2022/063 water                      ref 8047     643.88   16916.36
 804902/08/2022 2022/064 uw betaling A 66                        P 16     384.46   17300.82
 805002/08/2022 2022/064 uw betaling A 66                        P 19     372.89   17673.71
 805102/08/2022 2022/064 uw betaling A 66                        P 14     413.16   18086.87
 805203/08/2022 2022/065 uw betaling A 66                        P 4     380.88   18467.75
 805304/08/2022 2022/066 uw betaling A 66                        P 15     122.77   18590.52
 805404/08/2022 2022/066 uw betaling A 66                        P 7     833.77   19424.29
 805605/08/2022 2022/067 reiniging                  ref 8055     768.83   18655.46
 805707/08/2022 2022/068 uw betaling A 66                        P 13     390.26   19045.72
 805808/08/2022 2022/069 uw betaling A 66                        P 31    1016.46   20062.18
 806008/08/2022 2022/069 abonnement distributie     ref 8059    3157.91   16904.27
 806109/08/2022 2022/070 uw betaling A 66                        P 29     826.81   17731.08
 806210/08/2022 2022/071 uw betaling A 66                        P 3     824.51   18555.59
 806310/08/2022 2022/071 uw betaling A 66                        P 28    1032.94   19588.53
 806411/08/2022 2022/072 uw betaling A 66                        P 8     877.51   20466.04
 806511/08/2022 2022/072 uw betaling A 66                        P 23    1032.94   21498.98
 806615/08/2022 2022/073 uw betaling A 66                        P 27     833.77   22332.75
 806715/08/2022 2022/073 uw betaling A 66                        P 6     829.13   23161.88
 806816/08/2022 2022/074 uw betaling A 66                        P 26     884.44   24046.32
 806922/08/2022 2022/075 uw betaling A 66                        P 24     826.81   24873.13
 807023/08/2022 2022/076 uw betaling A 66                        P 11     877.51   25750.64
 807225/08/2022 2022/077 syndicus                   ref 8071     623.15   25127.49
 807430/08/2022 2022/078 electriciteit algemeen     ref 8073     607.57   24519.92
 807501/09/2022 2022/079 uw betaling A 66                        P 20     375.20   24895.12
 807801/09/2022 2022/079 gevelrenovatie 2023        ref 8076    1149.50   23745.62
 807905/09/2022 2022/080 reiniging - facturen       ref 8077     783.97   22961.65
 808205/09/2022 2022/080 lift modernisering 2022    ref 8080    2775.27   20186.38
 808305/09/2022 2022/080 lift modernisering 2022    ref 8081    2332.23   17854.15
 808406/09/2022 2022/081 uw betaling A 66                        P 10     824.51   18678.66
 808515/09/2022 2022/082 uw betaling A 66                        P 32      23.18   18701.84
 808716/09/2022 2022/083 electriciteit lift         ref 8086     100.87   18802.71
 809119/09/2022 2022/084 electriciteit lift         ref 8088     264.00   18538.71
 809225/09/2022 2022/085 syndicus                   ref 8089     623.15   17915.56
 809329/09/2022 2022/086 diverse kosten             ref 8090     260.15   17655.41
 810006/10/2022 2022/087 electriciteit algemeen     ref 8095     933.09   16722.32
 810111/10/2022 2022/088 algemene vergadering       ref 8096     253.70   16468.62
 810211/10/2022 2022/088 reiniging - facturen       ref 8097     607.07   15861.55
 810315/10/2022 2022/089 gevelrenovatie 2023        ref 8098     968.00   14893.55
 810415/10/2022 2022/089 brandvoorzieningen         ref 8099     232.25   14661.30
 810517/10/2022 2022/090 Telenet kwartaal 4    2510.07   17171.37
 810718/10/2022 2022/091 private kost               ref 8106     105.00   17066.37
 810821/10/2022 2022/092 uw betaling A 66                        P 33     115.58   17181.95
 810921/10/2022 2022/092 uw betaling A 66                        P 1     973.74   18155.69
 811125/10/2022 2022/093 syndicus                   ref 8110     623.15   17532.54
 811427/10/2022 2022/094 gemene delen - intern      ref 8112      55.00   17477.54
 811527/10/2022 2022/094 diverse kosten             ref 8113      10.79   17466.75
 812108/11/2022 2022/095 schilderwerken Callens     ref 8116    1142.57   16324.18
 812208/11/2022 2022/095 reiniging - facturen       ref 8117     553.52   15770.66
 812318/11/2022 2022/096 lift technische controle   ref 8118     180.91   15589.75
 812424/11/2022 2022/097 diverse kosten             ref 8119     266.93   15322.82
 812525/11/2022 2022/098 syndicus                   ref 8120     623.15   14699.67
 812625/11/2022 2022/098 uw betaling A 66                        P 2     928.29   15627.96
 812830/11/2022 2022/099 Waterinfiltraties 0903     ref 8127    1983.82   17611.78
 814112/12/2022 2022/100 gevelrenovatie 2023        ref 8137    1210.00   16401.78
 814212/12/2022 2022/100 gemene delen - intern      ref 8138     318.00   16083.78
 814312/12/2022 2022/100 private kost               ref 8139      31.45   16052.33
 814412/12/2022 2022/100 reiniging - facturen       ref 8140     556.44   15495.89
